DO PÉ DIREITO e DEDO DA MÃO DIREITA, respectivamente vejamos: 

DESTA FORMA EXA., PELO SIMPLES CÁLCULO ARITMÉTICO DAS LESÕES SOFRIDAS PELA PARTE AUTORA, 
PODEMOS CONCLUIR QUE O QUANTUM MÁXIMO INDENIZATÓRIO PARA O RECEBIMENTO DO SEGURO 
OBRIGATÓRIO, PERFAZ A QUANTIA DE R$675,00 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

Portanto, deve ser observado o devido enquadramento, conforme o seguimento do corpo acometido pela 
invalidez permanente, de modo que perito deve fazer a relação, tabela-seguimento corporal, indicando o 
enquadramento conforme previsto, de acordo com a lesão apurada.